
ПРОТОКОЛ № 22

постійної  комісії  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства, 
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку

від ”01” червня 2016 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії Т.Демко
Заступник голови комісії В.Тюска
Секретар комісії О.Майданюк

Члени комісії: В.Тюска, М.Лужецький, А.Янів, О.Майданюк 
Відсутні: Р.Шагала

Запрошені:  І.Лепкий – директор департаменту міського господарства, 
головний архітектор міста

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.  Про  передачу  газопроводу-вводу  для  обслуговування  філії 
”Дрогобицьке  управління  по  експлуатації  газового  господарства”  ПАТ 
Львівгаз  2-ої  черги інженерно-транспортної  інфраструктури індивідуальної 
забудови на вул. Шептицького в м.Дрогобичі

2.  Про  затвердження  цільової  програми  фінансування  по  об’єкту: 
”Заміна  світильників  вуличного  освітлення  з  використанням 
енергозберігаючих  технологій  в  м.  Дрогобич  Львівської  області 
(реконструкція)” на 2016-2019 рр.

3.  Про затвердження  статуту  Комунального  підприємства  ”Житлово-
експлуатаційне об’єднання” Дрогобицької міської ради в новій редакції

4. Різне.

1.  СЛУХАЛИ:  Про передачу газопроводу-вводу  для обслуговування 
філії ”Дрогобицьке управління по експлуатації газового господарства” ПАТ 
Львівгаз  2-ої  черги інженерно-транспортної  інфраструктури індивідуальної 
забудови на вул. Шептицького в м.Дрогобичі
Доповідач:  В.Бохонок  –  начальник  КП  ”Управління  капітального 
будівництва”
ВИРІШИЛИ: погодити.
Результати голосування: ”за” – 5

2. СЛУХАЛИ:  Про затвердження цільової програми фінансування по 
об’єкту:  ”Заміна  світильників  вуличного  освітлення  з  використанням 
енергозберігаючих  технологій  в  м.  Дрогобич  Львівської  області 
(реконструкція)” на 2016-2019 рр.
Доповідач: І.Лепкий – директор департаменту міського господарства
ВИРІШИЛИ: погодити.
Результати голосування: ”за” – 5



1. СЛУХАЛИ: Про затвердження статуту Комунального підприємства 
”Житлово-експлуатаційне  об’єднання”  Дрогобицької  міської  ради  в  новій 
редакції
Доповідач: О.Майданюк  –  начальник  КП  ”Житлово-експлуатаційне 
об’єднання”
ВИРІШИЛИ: погодити.
Результати голосування: ”за” – 5

4. СЛУХАЛИ:  заступника  головного  архітектора  міста  з  приводу 
дотримання  проекту  реконструкції  нежитлового  приміщення  на  вул. 
Грушевського, 72 та вхідних сходів до нього.
Т.Демко  –  з   поданих  документів  виявлено  порушення  умов  проекту 
реконструкції  та  доручено  депутату  по  цьому  виборчому  округу  А.Яніву, 
архітектурі міста взяти питання на контроль і рекомендувати власнику н/п до 
07.06.2016 року добровільно усунути недоліки, які наносять збитки сусіднім 
помешканням.  У  випадку  ігнорування,  виконавчим  органам  міської  ради 
вчинити необхідні дії для забезпечення законних прав громадян – мешканців 
будинку.
Вирішили: погодити дану пропозицію.

2. Слухали: Т.Демка, який зачитав листа від МПП ”Транспортник”
Виступили: -  директор МПП ”Транспортник” В.Кузьбит,  який повідомив, 
що  під  час  розгляду  питання  на  засіданні   виконкому  щодо  зміни 
перевізників  в  місті,  його  не  запросили.  Рішення  виконкому  вважає 
протизаконним, а тому планує позиватися до суду.
Вирішили: листа  взяти до відома.  І  рекомендувати МПП ”Транспортник” 
вирішувати дане питання в правовому полі.

Голова постійної комісії ради Т.Демко

Секретар комісії О.Майданюк

 


